KEENELAND

Domingo, 06 de Outubro de 2024

Pgm PS Cavalo Sexolldade Equip Peso Joquei Treinador Lucros Ult. 3 Pos
Corrida 1 - 2:00 PM[TV] Claiming Sem Vitéria
Daily Double / Exata / Trifeta / Quadrifeta / Pick 3 / Pick 5 $30,000

Bolsa $53,000. Para produtos de 3 anos e mais idade
Aprox. 1700 Metros
1 Sound of Victory (D) A.Ca3 120 Florent Geroux Rodolphe Brisset 6-1  $2,793 5-6
2 Crabtree (D) A.Ca.3 120 Edgar Morales Ron Moquett 20-1  $4,384 8-4-6
3 National Eclipse (D) AP.3 120 Francisco Arrieta Brian Williamson 15-1  $895 10-11
4 Anglican (D) C.P3 120 Luan Machado Victoria H. Oliver 6-1  $15,140 6-7-2
5 Moving to Kentucky (D) C.Cad 124 Luis Saez Christopher Davis 72 $8,207 3-54
6 Westeros (D) CP.3 120 Jose L. Ortiz Gregory D. Foley 51 $16,480 2-4-4
7 Anchises (D) CP.3 120 Tyler Gaffalione Saffie A. Joseph, Jr. 9-5  $30,996 2-3-4
8 Munyhungry (D) C.Ca3 120 Alex Achard Donald R. Parker 121 $23,467 2-5-5
9 Wyoming Class (D) CP.3 120 Walter A. Rodriguez Ben Colebrook 30-1  $167 7
10 Crusader Conrad (D) CE/C.Ca4 124 Rafael Bejarano Joe McSorley 30-1  $3,195 9-9-6

Indicagdes: 7-5-6-1

Corrida 2 - 2:32 PM[TV]
Daily Double / Exata / Trifeta / Quadrifeta / Pick 3 / Pick 4
Bolsa $55,000. Para Potrancas de 2 anos

Claiming Sem Vitoria
$50,000

Aprox. 1200 Metros

1 Equal Success C.Pa.2 119 Tyler Gaffalione Joe Sharp 61 $0
2 Jailhouse Religion A.Pa.2 119 Declan Cannon Michael A. Tomlinson 201 $0
3 Little Bit O Storm C.Pa.2 119 Colby J. Hernandez Kenneth G. McPeek 10-1  $1,309 8-6
4 Baby Lady CE/C.Pa.2 119 Francisco Arrieta Lindsay Schultz 81 $576 10
5 Sweet Bebsi C.Pa.2 119 Alex Achard Ryan D. Walsh 301 $3,584 4-6-9
6 Sunna CE/C.Pa.2 119 Paco Lopez J. Kent Sweezey 151 $0
7 Love's the Answer Ru/Ro.Pa.2 119 Luan Machado Kevin Fletcher 72 $9,600 3-3-3
8 We Hear You C.Pa.2 119 Jaime A. Torres W. Bret Calhoun 20-1  $392 8
9 Wickedrevolution C.Pa.2 119 James Graham J. Keith Desormeaux 12-1  $1,000 6
10 Wherever We Are CE/C.Pa.2 119 John R. Velazquez Wesley A. Ward 41 $0
1 Western Woman A.Pa2 119 Luis Saez Christopher Davis 81 $0
12 Miss Tifeye C.Pa2 119 Gabriel Saez James E. Baker 6-1  $5,343 6-3
13 Ae-Melly's Birkin CE/C.Pa.2 *114  Joseph C. Bealmear S. Jade Cunningham 81  $591 10
Indicagdes: 7-10-1-12

Corrida 3 - 3:04 PM[Tv] Daily Double / Exata / Trifeta / Quadrifeta / Pick 3 Sem Vitéria
Bolsa $100,000. Para Potrancas de 2 anos(Barra em 20 Ft)

Aprox. 1600 Metros (Haggin Course) (Grama)
1 Zealous Moon CE/C.Pa.2 119 Jaime A. Torres Riley Mott 20 $1,125 11
2 One Happy Island C.Pa.2 119 Corey J. Lanerie Matt Kordenbrock $17,293 4-7-4
3 Sonja Henie C.Pa2 119 Lanfranco Dettori Jack Sisterson $0
4 Reagan Alice C.Pa.2 119 James Graham George R. Arnold, I $1,424 12
5 My Angel Does C.Pa.2 119 Edgar Morales John Ennis $0
6 Rather Distinct A.Pa2 119 John R. Velazquez Eddie Kenneally $6,952 3
7 Yellow CE/C.Pa.2 119 Jose L. Ortiz Todd A. Pletcher $58,000 2-2
8 Golden Sunshine C.Pa.2 119 Rafael Bejarano Eoin G. Harty $37,200 2-3
9 Emmy Blue Ru/Ro.Pa.2 119 Luan Machado Victoria H. Oliver $34,579 2-7
10 Good Long Cry CE/C.Pa.2 119 Tyler Gaffalione George Weaver $62,900 2-2-2
11 Bread to Run A.Pa2 119 Florent Geroux Rodolphe Brisset $10,443 2-9-4
12 Bembridge Ledge APa2 119 Luis Saez Michael J. Maker $34,000 2
13 AE-Nile Valley C.Pa.2 119 Rafael Bejarano Chris A. Hartman $7,200 5
14 AE-Tizntshelovely CE/C.Pa.2 119 Luis Saez Dallas Stewart $21,833 5-2-5
15 Ae-Make a Million C.Pa.2 119 Jose L. Ortiz Adam Rice $8,328 5-4
16 AE-Grove City Sunset CE/C.Pa.2 119 Adam Beschizza Kelsey Danner $11,157 5-4-9

Indicagoes: 8-10-3-12
Corrida 4 - 3:36 PM[1V] Daily Double / Exata / Trifeta / Quadrifeta / Pick 3 Sem Vitdria
Bolsa $100,000. Para produtos de 2 anos
Aprox. 1400 Metros

1 To Monarch C.P.2 119 Tyler Gaffalione Eddie Kenneally 1211 %0
2 High Limit AP.2 119 Jaime A. Torres D. Wayne Lukas 15-1  $14,873 4-5-7
3 Sir Gallivant CE/C.P.2 119 Florent Geroux Brad H. Cox 72 80
4 C KWonder AP.2 119 Corey J. Lanerie Dale L. Romans 41 $6,750 6-4
5 Crooked Bullet CE/C.P.2 119 Luis Saez Michael J. Maker 10-1  $1,432 6
6 Tremendously CE/C.P.2 119 John R. Velazquez Brian A. Lynch 92 $0
7 Prom King CE/IC.P.2 119 Jose Meza Climaco Galindo-Torres 301 $0
8 Cuban Cowboy C.P2 119 Colby J. Hernandez Kenneth G. McPeek 20-1  $0
9 Triple Up CE/C.P.2 119 Francisco Arrieta Thomas Molloy 301 $0
10 Montador CP.2 119 Cristian A. Torres Michael Stidham 8-1  $12,000 2
11 Cromwell C.P2 119 Jose L. Ortiz Cherie DeVaux 61 $0
12 Itsinmyblood Ru/Ro.Ca.2 119 Declan Cannon Andrew McKeever 121 80

Indicagoes: 3-4-6-11
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Domingo, 06 de Outubro de 2024
Pgm PS Cavalo

Sexolldade

KEENELAND Continuacao

Equip

Peso Jéquei

Treinador

M.L.O.

Lucros Ult. 3 Pos

Corrida 5 - 4:08 PM[TV]

Bolsa $130,000. Para produtos de 3 anos(Barra em 20 Ft)

Hedwig (D)

Run Carson (D)

Joe Shiesty (D)

How's Ur Attitude (D)
World Record (D)

Baxley (D)

Silent Heart (D)

Spirit's Mischief (D)
Barksdale (D)

10 Horsepower (D)

1 Bear River (D)

12 Apollo Ten (D)

13 AE-Summer in Adriane (D)
14 Ae-Whatchatalkinabout (D)
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CP3
CP3
C.Ca3
CP3
CP3
CE/C.Ca.3
CE/C.P.3
C.Ca3
CE/C.Ca.3
Ru/Ro.Ca.3
AR3
CE/C.P.3
CE/C.Ca.3
CE/C.Ca.3

120
118
122
118
118
118
118
118
118
118
118
122
118
118

Luis Saez

Adam Beschizza
Luan Machado
Edgar Morales
Florent Geroux
Gerardo Corrales
John R. Velazquez
Lanfranco Dettori
Ramon A. Vazquez
Paco Lopez
James Graham
Tyler Gaffalione
Luis Saez
Lanfranco Dettori

Indicacoes: 2-5-7-8

Daily Double / Exata / Trifeta / Quadrifeta / Pick 3 / Pick 6

Eoin G. Harty
Kelsey Danner

Eric N. Foster

John Ennis
Rodolphe Brisset
Larry Rivell

Brian A. Lynch
Wesley A. Ward
William Walden
Joseph F. Orseno
J. Keith Desormeaux
Christophe Clement
Michael J. Maker
Wesley A. Ward

Allowance

Aprox. 1100 Metros (Haggin Course) (Grama)

1
2
2

N — — 2 N —

41
0-1
0-1
9-2
0-1
5-1
6-1
241
0-1
241
0-1
5-1
0-1

40,828 7-1-5
$127,600 -

$284,448
$113,838
$208,250
$87,293

$188,825
$129,685
$118,831
$107,100
$310,705
$195,950
$74,110

$162,178
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Corrida 6 - 4:40 PM[TY]

Bolsa $50,000. Para produtos de 3 anos e mais idade

Daily Double / Exata / Trifeta / Quadrifeta / Pick 3 / Pick 5

Allowance Principiantes

Aprox. 1300 Metros

1 Communication Memo (D) CE/C.Ca4 121 Santo Sanjur Dana Hancock 15-1  $250,599 2-6-4
2 El Cerrito (D) C.Cad 121 Luan Machado Manuel Chavez 30-1  $72,155 1-7-3
3 Like a Saltshaker (D) C.Cab 121 Christopher A. Emigh Brittany A. Vanden Berg 81  $471,663 5-1-1
4 Spycraft (D) C.Ca7 123 Declan Cannon Jason G. Cook 6-1  $486,252 1-1-6
5 King of Kentucky (D) ACa4 123 John McKee Claude L. Brownfield, Il 92 $102,399 1-4-6
6 Lucky Shot (D) C.Cab **116 Irving Moncada Chris Banks 15-1  $90,098 1-1-2
7 Lloyd (D) Ru/Ro.Ca.4 121 Tyler Gaffalione Panagiotis A. Synnefias 6-1  $62,987 3-1-2
8 My Grass Is Blue (D) CE/C.Ca.5 121 Sophie Doyle Kara Lin Toye 30-1  $66,298 8-1-4
9 Charter Oak (D) ACab 121 Edgar Morales Kelli Martinez 51 $245,000 3-1-1
10 Top Gun Tommy (D) C.C6 121 Ramon A. Vazquez David Jacobson 41 $344,560 1-5-3
11 Blow Torch (D) C.Cab 123 Cristian A. Torres Coty W. Rosin 10-1  $161,049 1-4-3
12 Born Flawless (D) C.Cad 121 Luis Saez Aaron Shorter 15-1  $218,725 2-6-4
Indicagoes: 10-5-9-4
Corrida 7 - 5:12 PM[TV] Daily Double / Exata / Trifeta / Quadrifeta / Pick 3 / Pick 4 Sem Vitdria

Bolsa $100,000. Para pro?dutos de 2 anos

Aprox. 1400 Metros

1 Master Controller C.P.2 119 Christopher A. Emigh Brittany A. Vanden Berg 30-1  $1,424 10
2 Render Judgment C.P.2 119 Colby J. Hernandez Kenneth G. McPeek 151 $§0
3 Homer's Odyssey CE/C.P.2 119 Luis Saez Steven M. Asmussen 20-1  $2,436 7-6-6
4 Built CP.2 119 Corey J. Lanerie Wayne M. Catalano 51  $6,854 3
5 Spinback Ru/Ro.P.2 119 Ramon A. Vazquez Michael J. Maker 151 $0
6 Master Sommelier Ru/Ro.P.2 119 Edgar Morales Andrew McKeever 61 $0
7 Dr. Saikali CE/C.P.2 119 Florent Geroux Brad H. Cox 31 80
8 Tuscaloosa CE/C.Ca.2 119 Tyler Gaffalione Rodolphe Brisset 41 $0
9 Cant Stop Munnings C.P2 119 Declan Cannon Brian A. Lynch 1211 %0
10 Tavern Time C.P.2 119 Jose L. Ortiz Cherie DeVaux 81 $0
11 Cornhuskerchris CE/IC.P.2 119 Chris Landeros Neil L. Pessin 201 $0
12 Wise Decision CE/C.P.2 119 Jaime A. Torres D. Wayne Lukas 1211 %0
13 AE-Into Inspiration Ru/Ro.P.2 119 Julien R. Leparoux Rafael Ramos 15-1  $3,850 4
Indicagoes: 7-8-4-6
Corrida 8 - 5:44 PM[TV] Daily Double / Exata / Trifeta / Quadrifeta / Pick 3 Classico

Bad Gal Party
Chasing Liberty

G W's Girl

Out On Bail
Dreamaway
Pharoah's Dynasty
Governor Sam
Just Keep Looking
Raise the Bar

10 Moon Sniper

11 Jet Sweep Joe

12 Floodlites

13 Ae-Fiddling Felix

oo~~~ WN —

The Indian Summer Presented by Keeneland Select (Listed)
Bolsa $250,000. Para produtos de 2 anos(Barra em 20 Ft)

CE/C.Pa.2
AP.2
A.Pa.2
Ru/Ro.P.2
Ru/Ro.Pa.2
CP.2
CP.2
CP.2
CE/ICP.2
Ru/Ro.P.2
CE/ICP.2
CE/ICP.2
CE/ICP.2

115
120
115
120
17
118
120
118
118
118
118
118
118

Reylu Gutierrez
Florent Geroux
Jose L. Ortiz

Luis Saez

Walter A. Rodriguez
Lanfranco Dettori
Paco Lopez
Francisco Arrieta
John R. Velazquez
Chris Landeros
Tyler Gaffalione
Gerardo Corrales
Lanfranco Dettori

Indicagoes: 7-2-5-6

Rohan Crichton

Rob Atras

Greg Compton
Michael J. Maker
Wesley A. Ward
Wesley A. Ward
George Weaver
McLean Robertson
Steven M. Asmussen
Darrin Miller

Paul McEntee
Wesley A. Ward

D. Whitworth Beckman

Aprox. 1100 Metros (Haggin Course) (Grama)
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$639,495 1-1
$24,000 1
$181,000 2-1-1
$107,740 1-1
$57,000 8-1
$192,850 1-1-1
$24,000 1
$30,551 1
$22,400 1-3
$110,070 2-2-3
$102,750 1-6
$8,177 6-4-6
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Domingo, 06 de Outubro de 2024

KEENELAND Continuacao

Pgm PS Cavalo Sexol/ldade Equip Peso Joquei Treinador M.L.O. Lucros Ult. 3 Pos
Corrida 9 - 6:16 PM[TV] Daily Double / Exata / Trifeta / Quadrifeta Classico
The Juddmonte Spinster (Grade I)

Bolsa $600,000. Para Potrancas e Equas de 3 anos e mais idade

Aprox. 1800 Metros
1 Idiomatic CES5 125 Florent Geroux Brad H. Cox 35  $3,576,840 2-1-2
2 Candied C.Pa3 121 Luis Saez Todd A. Pletcher 9-2  $904,675 2-2-1
3 Loved CE5 Blk-on 125 Tyler Gaffalione Brendan P. Walsh 10-1  $315,875 6-1-4
4 Honor D Lady CE/C.Pa.4 125 JohnR. Velazquez Saffie A. Joseph, Jr. 41 $708,167 1-2-9
5 Bow Draw CEIC.E.6 125 Aubrie Green Henry West, Jr. 30-1  $242,574 3-1-5
6 Occult CE/C.Pa.4 125 Jose L. Ortiz Chad C. Brown 81 $510,225 2-4-3

Indicagoes: 1-4-2-6

Corrida 10 - 6:48 PM[TV] Exata / Trifeta / Quadrifeta / HI 5 Classico

Bolsa $350,000. Para produtos de 2 anos(Barra em 20 Ft)

1 Warheart CE/C.Ca.2
2 Warlander AP.2

3 Siesta Key C.P2

4 Giocoso CE/CP.2
5 Minaret Station CP.2

6 Cavallo Bay (GB) C.P2

7 Barricade CP2

8 Golden Afternoon C.Ca.2

9 Papiamento CE/C.P.2
10 Clock Tower CE/C.Ca.2
1 Baytown Baracus C.Ca2

12 Reach for the Rose CE/IC.P.2
13 Ae-Fleming C.P.2

14 AE-Poster AP.2

15 AE-Coalmoon CEICP.2

The Castle & Key Bourbon (Grade Il)

118
118
120
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118

Florent Geroux
Jose L. Ortiz
Tyler Gaffalione
James Graham
Cristian A. Torres
John R. Velazquez
Jaime A. Torres
Luis Saez
Lanfranco Dettori
Gerardo Corrales
Antioco Murgia
Paco Lopez
Tyler Gaffalione
Rafael Bejarano
Luan Machado

Indicagoes: 2-10-4-6

Rodolphe Brisset
Steven M. Asmussen
Brad H. Cox

J. Keith Desormeaux
William Walden
Charles Appleby
Todd A. Pletcher
Carlo Vaccarezza

D. Whitworth Beckman
Wesley A. Ward

Paul McEntee

Saffie A. Joseph, Jr.
Brendan P. Walsh
Eoin G. Harty

Paulo H. Lobo

Aprox. 1700 Metros (Haggin Course) (Grama)
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$114,000
$94,200
$87,046
$25,955
$32,208
$53,500
$102,000
$55,750
$134,000
$31,333
$180,350
$108,854
$41,895
$19,087
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